
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HISAR SCHOOL ENTREPRENEURSHIP AND STARTUP COMPETITION 

              (Hisar Okulları Girişimcilik ve İş Kurma Yarışması) 
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HESCOM’un Liselerde Tanıtımı  

 

HESCOM Nedir? 
Hisar School Entrepreneurship and Startup Competition (Hisar Okulları Girişimcilik                 

ve İş Kurma Yarışması), İstanbul'daki tüm liselerden öğrencilerin bir araya gelerek                     

girişimcilik ve iş kurma alanında, uzman mentor ve akademisyenlerle birebir çalışma                     

fırsatı yakalayabilecekleri, daha sonra edindikleri bilgiler ile kendi startup fikirlerini                   

geliştirecekleri ve jürilerimize sunacakları, aynı zamanda etkinlik bünyesinde               

düzenlenecek olan panellerde, Türkiye’nin başarılı girişimcilerinden ve şirket               

sahiplerinden çok değerli konuşmalar dinleyebilecekleri bir platformdur. Bunun yanı                 

sıra girişimcilik ve iş kurma gibi konularla ilgilenen birçok öğrencinin bir araya                       

geleceği ve birbirleriyle tanışma fırsatı yakalayabilecekleri akademik             

organizasyondur.  

HESCOM’u Neden Düzenlemek İstiyoruz? 
Yaklaşık 20 yıl içerisinde, ekonomiye ve iş dünyasına egemen olan kuşak görevini bir 

sonraki kuşağa aktaracak. Bu yeni kuşak ise şu an lise seviyesinde eğitim görmekte 

olan öğrencilerden başkası değil. HESCOM etkinliği ile bu kuşağın; misyon belirleme, 

fikirlerini hayata geçirebilme ve akademik beceriler konusunda gelişmiş bireyler 

olmalarına destek olabileceğimize inanıyoruz. Gelecek yıllarda da projeyi devam 

ederek bu dalda kendini geliştirmek isteyen öğrencilerin katılabilecekleri bir etkinlik 

ve platform oluşturmuş olmak istiyor ve gelecek nesillere olumlu bir katkıda 

bulunmak istiyoruz. 
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Genel Bakış ve Bilgiler 

Organizasyon Adı  Hisar Okulları Girişimcilik ve İş Kurma 

Yarışması (Hisar Entrepreneurship & Startup 

Competition) 

Tarih  11-12 Mayıs 2019  

Okul  Hisar Okulları 

Adres  İstanbul/Eyüp, İstanbul Caddesi No.3 

Organizasyon Dili  Türkçe 

Yarışmacı Kontenjanı  100-120 kişi (Takım sayısına göre değişiklik 

gösterebilmektedir) 

Organizatörler  Mercan Ulutaş ve Defne Bahar 

Organizasyon Mentor Öğretmeni  Lise Müdür Yardımcısı Sn. Okan Uzelli 

İnternet Sitesi  www.hescomhisar.org 

E-posta Adresi  hescom@hisarschool.k12.tr 

Instagram - Facebook - Twitter  @hescomhisar 
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HESCOM Nasıl İşleyecek? Organizasyon Modeli Nedir?  

Organizasyon Modeli 

Etkinlik tarihleri boyunca (11-12 Mayıs 2019) yarışmacı takımlar Hisar Okulları’ na 

gelir. 

 

Yarışmacı takımlar, her bir mentora (akademisyene) 2-3 takım düşecek şekilde 

gruplanır ve takımlar iki gün boyunca mentorlarıyla beraber startup fikirlerini 

güçlendirip bir sunum haline getirirler. Girişimciliğin ve iş kurmanın yapı taşlarını 

öğrenirken aynı zamanda gerçek bir iş kurma sürecindeki profesyonel deneyimi 

yaşarlar.  

 

İkinci gün (pazar) takımlar startup fikirlerini iş dünyasında ve akademik dünyada 

tanınmış alanlarında uzman  jüri üyelerimize  sunarlar. (jüriler açıklanacaktır) 

 

Finale kalan 3 takım diğer tüm takımlara ve daha geniş bir jüri platformuna tekrar 

sunumlarını büyük sahnede yapar. 

 

Takımlar, jürilerimiz tarafından derecelendirilir ve birinci, ikinci ve üçüncü olan 

takımlar belirlenir. (Sonuçlar organizasyon sonunda açıklanacaktır.) 

 

HESCOM boyunca yarışmacı takımların da izleyici olarak katılabileceği iki adet panel 

düzenlenecektir. Bu panellerde iş dünyasından ve akademik dünyadan saygın iş 

insanları ve akademisyenler aramızda olacaktır. Birinci panelde Türkiye’nin en büyük 

ve güçlü startuplarının kurucuları ve CEO’ları, ikinci panelde ise Türkiye’nin en köklü 

ve büyük şirketlerinin üst düzey yöneticileri ve CEO’ları konuşmacı olacaktır. 

 

Paneller boyunca yarışmacıların, panelistlere diledikleri soruları sorma ve birbirinden 

yetenekli ve başarılı konuşmacılarla (panelistlerle) birebir olarak sohbet etme ve 

tanışma şansları olacaktır.  
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Pazar günü etkinliğimiz bir ödül töreni ve kapanış seremonisi ile sona erecektir. Ödül 

töreninde sonuçlar açıklanacak ve ödüller sahiplerine verilecektir. Tüm katılımcılara 

resmi ve okul müdürümüz tarafından imzalanmış katılım sertifikası verilecektir.  

 

Etkinlik Programı 

 
Cumartesi Günü Akışı 

8.30-9.00  Takımların Varışı ve Kayıt  

9.00 -10.00  Başlangıç Sunumu ve Oryantasyon 

10.00-10.15   Kahve Molası - Mentolarla Tanışma 

10.15-12.45   İlk Çalıştay - Mentor ile birebir çalışma 

12.50-13.30  İş Dünyasından Konuşmacılar (Panel) | 1.panel - Startuplar 

13.30-15.00  Öğle Yemeği (belirtilen saat aralıkları boyunca açık olacaktır) 

13.30-15.45   İkinci Çalıştay - Kendi başına çalışma (Mentor destek olur) 
[ Çalıştay süresince yarışmacılar öğle yemeği için mola verebilir] 

15.40-16:00  Kahve Molası [Aktiviteler & Küçük Yarışmalar] 

16:00- 17.30  Üçüncü Çalıştay - Mentorla Beraber 

17.30-17.45  Okulları Uğurlama  

 
Toplam Çalıştay Süresi:   6 saat 15 dakika 
Etkinlik Süresi:  9.00-17.30 
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Pazar Günü Akışı 

8.30-9.00  Okulların Varışı / İkinci gün planının sunumu 

9.00 -11.00  İlk Ders  + Sunum Hazırlıkları  - Mentorla beraber 

11.00-11.15  Kahve Molası 

11.20-13.20   Sunumların Yapılması 
 [Sunumunu gerçekleştiren takımlar öğle yemeğine gidecekler] 

11.20-13.40  Öğle Yemeği + Mola [Sunumlar boyunca açık olacaktır] 

13.20-13.40  Jürilerin Finalistlere Karar vermesi 

13.40-14.20  İş Dünyasından Konuşmacılar (Panel) | 2.panel - Şirketler 
[Buradaki panelistler aynı zamanda Final jürileri] 

14.20-15.20  Finale Kalan 3  Grubun Sunumları  

15.20- 16.00  HESCOM Ekibi Konuşmaları- Kazananların Açıklanması ve Ödül Töreni  

15.50-16.00  Okulların Uğurlanması 

 
Toplam Çalıştay Süresi: 2 saat 
Etkinlik Süresi: 9.00-16.00  
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Başvuru Süreci Nasıl İlerleyecek? 

Başvuru Süreci 

Öğrenciler 4-5 kişilik takımlarını oluşturur, startup fikirlerini yalnızca bir taslak olarak 

belirlerler ve bu doğrultuda HESCOM’a ön başvuru yaparlar.  

(ön başvuru için gerekenler listesi için “Ön Başvuru” bölümüne bakınız) 

 

(Not: HESCOM kapsamında hem Hisar Lisesi öğrencilerinden hem de farklı                   

liselerden, her takımda 4-5 kişi olacak şekilde, 100-120 yarışmacı ağırlamayı                   

hedefliyoruz.)  

  

HESCOM ekibi, mentorlarla beraber ön başvuru formlarını okur ve asıl başvuruyu 

yapmaya hak kazanan takımları bilgilendirir. 

 

Takımların asıl başvuru tarihlerine kadar 1 haftalık bir süreleri vardır. Bu süre içinde 

takımlar fikirlerini daha da güçlendirirler ve bir haftanın sonunda asıl başvurularını 

yaparlar. 

 

Başvurular değerlendirilir ve katılmaya hak kazanan 20-25 takım (kişi sayısına göre 

değişiklik gösterebilir) ekibimiz tarafından bilgilendirilir.  

 

HESCOM tarihlerine kadar takımlar ekibimizle iletişimde kalır ve yardıma ihtiyaçları 

olduğu durumda ekibimize danışabilirler. 
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Nasıl Bir Startup Fikri Bulabilirim? 

HESCOM’da Mark Zuckerberg-Facebook, Elon Musk-Tesla, Brian Chesky ve Joe 

Gebbia- AirBNB veya Garrett Camp-Uber gibi büyük çaplı ve devrim yaratmış fikirler 

oluşturmanız organizasyonun öğrenme ve deneyimleme temelli anlayışından dolayı 

tabii ki beklenmeyecektir. Fakat yukarıda saydıklarımız gibi büyük fikirlerin oluşum 

sürecine, karşı karşıya kaldıkları problemlere, ürettikleri çözümlere ve iş kurma 

sürecine dair daha birçok bilgi edinip öğrendiklerinizi kendi startup fikrinizi 

geliştirirken uygulayabilmeniz HESCOM’un sizlere katmasını istediğimiz 

yeteneklerden biridir.  Günlük bir probleme (hatta sizin bile karşılaştığınız bir problem 

olabilir) ürettiğiniz ve uzun vadede büyütüp bir gelir elde edebileceğiniz herhangi bir 

çözüm bir startup fikridir. Hali hazırda olan bir fikri daha verimli, gelir getirir ve 

insanların ihtiyacına yönelik bir hale getirmek de aynı şekilde bir startup fikridir. İşte 

bir startup fikri yaratmak aynen bu kadar basit! HESCOM’da yalnızca fikrinizi 

geliştireceksiniz ve anlatacaksınız dolayısıyla pratiğe geçirmeyeceksiniz. (örneğin, 

eğer internet sitesi üzerinden bir platform yaratmak ile alakalı bir fikriniz var ise 

sizden bu fikri tasarlamanızı isteyeceğiz fakat gerçekten çalışan bir internet 

sayfası/uygulama yapmanız zorunlu değildir.) Nasıl bir startup fikir 

oluşturabileceğinizi öğrenmek için internet sayfamız www.hescomhisar.org veya 

internette bulunan birçok ücretsiz kaynaktan yararlanabilirsiniz.  
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Ön Başvuru Süreci İçin Gerekenler 

Ön başvurularımız 1 Mart 2019’da açılacaktır. Ön başvuru yapmak için aynı liseden 

en 4 en fazla 5 öğrenci bir araya gelip takımlarını oluşturmalılardır. Daha sonra bir iş 

kurma/girişimcilik fikri oluşturup bu doğrultuda başvurularını yapmalılardır. Ön 

başvuru formunda takımlardan fikirleri hakkında kısa ve öz bir paragraf yazmaları 

beklenecektir. Ön başvurular ve asıl başvurular internet sayfamız 

www.hescomhisar.org 

Aracılığıyla internet üzerinden gerçekleştirilecektir. (Ön başvuru formunun internet 

adresi size ön başvuru tarihlerinden 1 hafta önce e-posta üzerinden iletilecektir. Aynı 

zamanda internet sayfamızdan da takip edebilirsiniz.) 

 

 

Değerlendirme Nasıl Yapılacak? Ödül Nedir? Sertifika 

Verilecek mi? 

Birinci, ikinci ve üçüncü olan takımlar birçok deneyimli kişiden oluşan bir jüri ekibi 

tarafından belirlenecektir. Jüriler değerlendirmelerini yaparken mentorlar ve bu 

konuda uzman akademisyenler tarafından hazırlanmış profesyonel bir rubrik 

(değerlendirme kriterlerinden oluşan belge) kullanacaklardır (rubrik organizasyon 

öncesi yarışmacılarla paylaşılacaktır). Dolayısıyla şartlar ve değerlendirme kriterleri 

her takım için kesinlikle aynı olacaktır. Yarışmaya katılan herkes okul müdürümüz 

tarafından imzalanmış ve resmi geçerliliği olan bir katılım sertifikası alacaktır.   
 

Birinci, ikinci ve üçüncü olan takım HESCOM’ un sunduğu üç şirket ve startup firması 

arasından seçim yapıp seçtikleri şirketlerin HQ’larında (Ana Operasyon 

Merkezlerinde) 1 veya 2 gün boyunca ağırlanacaklardır. Gezi boyunca takıma görevli 

bir çalışan eşlik edecek, şirketin veya startup firmasının tüm operasyon birimlerini, 

takımlarını tanıtacak ve buralardaki üst düzey yöneticilerle tanıştıracaktır. Bu gezi 

sayesinde, takımlar, büyük şirketlerin ve startupların başarısının altında yatan temel 

faktörleri birinci elden deneyimlemiş olacaklar ve çok büyük isimlerle tanışma fırsatı 
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yakalayacaklardır. Bunun yanı sıra birinci olan takımın üyelerine çeşitli teknolojik 

hediyeler de verilecektir.  

 

Birinci olan takımın farkı nedir bu durumda? İlk üçe giren takımlara ziyaret etmeleri 

için sunacağımız üç seçenek arasından seçme şansı ilk olarak birinci olan takıma 

verilecektir. Daha sonra kalan iki arasından ikinci olan takım seçim yapacaktır ve son 

kalan şirkete ise üçüncü takım ziyarete gidecektir. Bunun yanı sıra birinci olan takıma 

çeşitli teknolojik ödüller, hediye çekleri ve birincilik plaketi verilecektir. İkinci ve 

üçüncü olan takım da şirket ziyareti dışında küçük hediyeler kazanacaklardır.  

HESCOM Ücretli Bir Etkinlik mi? Ulaşım Nasıl 

Gerçekleştirilecek? 

Katılım Ücreti 

Etkinliğimizi bu yıl ilk kez düzenlediğimiz için katılımcılardan herhangi bir katılım                     
ücreti talep edilmeyecektir.  
  
HESCOM boyunca; 

● Tüm yiyecek ve içecek ihtiyaçlarınız (öğle yemekleri, atıştırmalıklar, kahve-çay                 
vb.) 

● Kırtasiye malzemeleri (defter, kalem, silgi vb.) 
● Çalıştay materyalleri  
● Mentorlarımızın desteği 

  

Sizlere HESCOM ekibi tarafından sağlanacaktır. Yalnızca takımınızı oluşturup               

fikirlerinizle gelmeniz yeterlidir! 

 

Ulaşım 

Tüm yarışmacılar ulaşımlarını kendileri sağlayacaktır. Güvenlik sebeplerinden dolayı               

ulaşım HESCOM tarafından sağlanmayacaktır.  
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Not: Ulaşım ve lojistik hakkındaki tüm sorularınız için ekibimize ulaşabilirsiniz. Araba                     

ayarlamak isteyen yarışmacılara ekibimiz güvenebilecekleri firmalarla iletişime             

geçmelerinde yardımcı olacaktır.  
  

HESCOM’un Dili Nedir? 

Hisar Okulları iki dilde eğitim veren bir okul olduğu için organizasyonumuzun ismi 

ingilizcedir fakat HESCOM yarışması/organizasyonu tamamen Türkçedir.  

 

HESCOM Hakkında Detaylı Bilgiye Nereden 

Ulaşabilirim? Gelişmeleri Nereden Takip Edebilirim?  

HESCOM hakkında daha detaylı bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. Aynı                   

zamanda internet sayfamız www.hescomhisar.org adresinden tüm gelişmeleri takip               

edebilir, mentorlarımız, konuşmacılarımız, sponsorlarımız, programımız ve katılan             

diğer okulların isimleri hakkındaki tüm bilgilere ve daha fazlasına erişebilirsiniz.   

İletişim 

Her türlü sorunuz için lütfen bize ulaşmaktan çekinmeyin! HESCOM ekibi yardımcı                     

olmaktan mutluluk duyacaktır! Aşağıdaki tüm e-posta adresleri ve telefon                 

numaralarından bize ulaşabilirsiniz.  

HESCOM (Birincil İletişim Bilgileri) 

Email: hescom@hisarschoool.k12.tr 

Website: www.hescomhisar.org 

 

Mercan Ulutaş [Proje Koordinatörü] 

Email: mercan.ulutas@ggl.hisarschool.k12.tr 

Telefon: +90 (544) 286 47 06 
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Defne Bahar [Proje Koordinatörü] 

Email: zeynep.bahar@ggl.hisarschool.k12.tr 

Telefon: + 90 (535) 070 25 97 

 

Hisar Okulları Lise Müdür Yardımcısı Sn.Okan Uzelli [Mentor Öğretmen] 

Email: okan.uzelli@ggl.hisarschool.k12.tr 

 


